
ALDI 500 
EBERSTADTER STR.l11 

64319 PFUNGSTADT 

701967 Mu 11. Zugbarld 
701967 Müll. Zugband 
701810 Müllbeutel 25L 
701811 Müllbeutel 50L 
701967 Müll. Zugband 
701811 Müllbeutel 50L 

EUR 
1,35 B 
1,35 B 
0,55 B 
0,55 B 
1.35 B 
0,55 B 

5. -70 

5,70 

S u m m e 
6 Arti kel 
Bar F lJR 

B 19,0% Netto 4,J9 MwSt u,91 
~6486 010/045/003/003 18.01.21 15:40 

Unsere öt f nuncsze I t en 
Mo - Sa: 8: 00 Uilf .. 20: 00 Uru 

Ust. - ID-Nr .: OE 1:.!CJ353436 
VIELEN DANK 

FüR IHREN EINKAUF 

Jetzt neu: Mamia bio! 
Babynahrung in Bi o-Oua li ta t . 

Mehr auf aldi-sued.de/mdmia-bio 


